O tych dzwonach pisał Jarzemski muzyk WŁADYSŁAWA IV, że biją we dwie oktawy, tak ślicznie, jak n nigdzie nie słyszał, lubo bywałem w Warce, w Goszczynie, w Garwolinie a nawet i w Czersku.

JO. Xiążę NAMIESTNIK Król, decyzją swoją, objawioną w odezwie Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej z d. 28 Stycz: (9 Lut:) r. b., w uzupełnieniu przepisów o dyetach i kosztach podróży, z d. 6/18 Czerwca 1841 r., postanowić raezył: aby koszt za użycie powozu, przyjmować tylko Urzędnikom, którzy mają rangi lub zajmują posady należące do klasy 5tej włącznie; niższym zaś wynagradzać koszt za bryczkę.

Wiktorja z Komorowskich *Burkhardt*, Wdowa Emerytka po Oficerze b. W. P., przeżywszy lat 53, wczoraj przeniosła się do wieczności.